檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃勺珊

電話：06-2991111#8653

電子信箱：sunnie@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國105年1月30日

發文字號：南市教課(二)字第1050099970號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0099970A00_ATTCH4.doc、0099970A00_ATTCH5.docx、0099970A00_ATTCH

7.doc)

主旨：檢送本市105年市立國民中小學候用主任甄選儲訓簡章、

甄選資績表及報名表件資料(如附件)，請務必轉知所屬，

請查照。

說明：

一、依據「臺南市105年市立國民中小學候用主任甄選儲訓簡

章」辦理。

二、本案採一般甄選、推薦甄選，分別報名、分別錄取。國中

錄取名額30名(一般甄選15名、推薦甄選15名)；國小錄取

名額60名(一般甄選30名、推薦甄選30名)。

三、本局訂於105年2月17日(星期三)上午9時起至下午4時止(

含補件時間，逾時不受理)於本市佳里區佳里國中蕭壟大樓

四樓辦理報名及現場審查作業，正式錄取名單訂於105年2

月19日(星期五)公布。凡有意願報名者，請依上開期程，

備妥相關資料送件審查。

四、錄取本市105年國民中小學候用主任儲訓之時間及地點如

下：

(一)儲訓期間：國中105年3月7日至4月15日（6週）；國小1

9

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

05年6月13日至7月22日（6週）。

(二)儲訓地點：國家教育研究院臺中院區（臺中市豐原區師

範街67號）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科、臺南市立佳里國民中學 2016-02-01
08:34:24